
 

                                                     

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                            РЕШЕНИЕ 

 
 

 
От 16.10.2013 года № 6/2 

 

      Об утверждении персонального состава  Молодежной общественной палаты при 

Совете депутатов поселения Марушкинское в городе Москве 

 

      В целях развития молодежного движения на территории поселения Марушкинское в городе 

Москве и в соответствии с Положением о Молодежной палате при Московской Городской 

Думе, утвержденным Постановлением Московской Городской Думы № 265 от 27 сентября 2006 

года, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Утвердить состав членов Молодежной общественной палаты при Совете депутатов 

поселения Марушкинское в городе Москве. (Приложение 1). 

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя Главы 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве по социальным вопросам, СМИ, 

рекламе и потребительскому рынку – Мановицкого А.В. 

 

 

 

 

 

                   

           М.В. Сахарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


Персональный состав Молодёжной общественной палаты при Совете депутатов 

поселения Марушкинское в городе Москве 

 

№ ФИО Телефон должность 

1 Ремизов Петр Михайлович 89647818575  

2 Медведева Арина 

Евгеньевна 

89150302069  

3 Кейзеров Александр 

Андреевич 

  

4 Неволько Артем Юрьевич 89299856139  

5 Воробьева Виктория 

Викторовна 

89015552940  

6 Анатдаев Артем 

Михайлович 

89154243390  

7 Быков Денис Александрович 89296038896  

8 Белоножкина Маргарита 

Андреевна  
89057823809 

 

 

9 Негодяеев Семён Сергеевич 89653543222  89684598126  

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


